
Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШИМАНОВСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

18.12.2015                                                                                                       №  43                      
                                                                          
 с. Новогеоргиевка

  

Об утверждении стоимости гарантированного
 перечня услуг по погребению

  

В соответствии с  пунктом 22 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г.  «Об
общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», а
также ст.29 Федерального Закона от 12.01.1996г.  №8-ФЗ  «О погребении и похоронном
деле» , Федеральным законом от 28.07.2012 № 138-ФЗ «О внесении изменений в статьи
9 и 10 Федерального закона «О погребении и похоронном деле»

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

 1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с учетом
районного коэффициента 40% в размере7500  рублей (Приложение № 1).

  

2. Постановление главы сельсовета №52 от 15.11.2014года считать утратившим силу.

 1 / 5



Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

  

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

Глава сельсовета                                                                            Л.В.Шумеева

  

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 5



Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

  

Приложение № 1
 к постановлению Администрации
 Новогеоргиевского сельсовета
 от 18.12.2015г. № 43

  

  

  

СТОИМОСТЬ
 гарантированного перечня услуг по погребению

        

№
 п/п

  

Наименование   услуг

  

Стоимость   услуг (руб.)

  
    

1

  

Оформление документов, необходимых для   погребения :

- справка о регистрации умершего на день   смерти

 3 / 5



Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

- ксерокопия трудовой книжки для оформления   пособия

  

 

0 руб

 

0 руб

  
    

2

  

Гроб обитый

  

3000

  
    

3

  

Доставка умершего в морг и обратно

  

1500

  
    

 4 / 5



Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

4

  

Автомобиль  по доставке умершего на кладбище

  

500

  
    

5

  

Копка могилы

  

2500

  
    

 

  

Итого

  

7500

  
      

  

 5 / 5


